לפנים משורת הדין וכדי להקל על המפקחים בפרק הזמן שנותר עד לסיום ההליך המשפטי, הנני נעתר למבוקש בסעיף 1ב לעיל באופן שהנאשם ישהה עם מפקח אחד, חלף שני מפקחים. למען הסר ספק הנאשם ישהה עם מי מהמפקחים אשר אושרו על ידי בית המשפט.

המזכירות תמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.